(Pasqyra e té;rdhurave dhe shpenzimeve)

Formati - Shpenzimet e shfrytézimit t¢ Kasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,711,675 18,963,740
P |Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ng proces 0 L
B> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
B> |TE ardhura € tjera t& shfrytezimit 353,386 264,994
P |Lenda e paré dhe materiale t8 konsumueshme -3,357.375 -13,159,117
1 Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme 3,357,375 13,159,117
2 T¢ tjera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit -2,231,962 -2,268,437
I Paga dhe shpérblime 1,912,564 1,943,819
2 Shpenzime t¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 319,398 324,618
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
P> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
B> {Shpenzime konsumi dhe amortizimi -85,655 -248,654
B> [Shpenzime t& tjera shfrytezimi -198,996 -543,357
P> |TE€ ardhura t€ tjera 291 0
1 T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vegmas (¢ ardhural  nga njésité ekonomike brenda grupit)
» Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e altiveve afatgiata 0 0
(paraqitur vegmas té ardfural nga njésite ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe t¢ ardhura 1@ tiera té ngjashme (paragitur 291 0
" vegmas 1& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1¢ ngjashme (paragitur vecmas
Shpenzimet pér 'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 1é ljera financiare
B> |Pjesa e fitimit/humbies nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 191,364 3,639,169
P>  |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -28,705 -298,135
1 Shpenzimi altual i tatimit mbi fitimin 28,705 298,135
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit 1¢ pjesémarrieve 0 0
P |FitimyHumbja e vitit 162,659 2,741,034
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
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Pasqyra e té¢ Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

P~ |Fitimi/Humbja e vitit 162,659 2,741,034
T& ardhura t& tjera gjithepérfshirése per vitin: 0 0
Diferencat (+-) nga pérkthimi  monedhds ng veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 ¢
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjitheperfshirése nga pjesémarriet 0 0

» _[Totali i 1€ ardhurave 1€ tjera gjith&parfshirese pér vitin 0 0

B [Totali i t& ardhurave gjithéparfshirése pér vitin 0 0

P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjitheparfshirsse pér: 162,659 2,741,034
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